

ANUNCIO

Don Antonio Granados Miranda, Alcalde del Excmo. Ayuntamiento de La Carlota (Córdoba).

En relación con el Contrato de servicio de limpieza de colegios públicos, incluidas sus pistas deportivas y edificios anexos, del término municipal de La Carlota (Córdoba).

Hago Saber: Que el Ayuntamiento hará una visita guiada el **MARTES, 11/06/2024** a las 9:00 horas. El punto de encuentro para aquellas empresas interesadas será el Ayuntamiento de La Carlota, sito en Avda. Carlos III, 50 de La Carlota – Córdoba (preguntar por Juan Granados).

Lo que se hace público para general conocimiento y efectos oportunos.

El Alcalde,

Antonio Granados Miranda.

(En La Carlota, fecha y firma electrónicas)

Código seguro de verificación (CSV): 057B 9744 B58D 6BF1 B6B0

057B9744B58D6BF1B6B0

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en http://www.lacarlota.es

Firmado por El Alcalde 30960044C ANTONIO GRANADOS (R: P1401700H) el 06-06-2024